Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

Bigamus si ordinatus in ignora[n]tia ma-  
tris deponatur: tunc licet in eadem ordina-  
tus fuerit potestatem ordinandi. di. l. ex p[ar]te

celebretur pre foris eccie stet in publico.  
z ultimo dominico palliu z calciamentu  
ta no habeat ligatus corrigia circa col  
lu z septē pcedentiū. vi. ferijs ieiunet in  
pane z aqua. z tres vel duos vel unum  
pauperes si poterit eis de die reficiat  
Quod si renuerit epali coereat potesta  
te. extra de cleri. maledic. c. Statuitur

**Bona** fides p̄scribitur fm cano  
nes necessaria est siue de re  
spirituali siue civili. extra de p̄scrip. c.  
Uigilanti. c. Quoniam. z suffic bona fi  
des ubi ius omne vel p̄sumptio nō ē  
p̄tra p̄scribentē. c. ti. c. Ep̄m. li. v.

Bona fides p̄tina requirit in p̄scribē  
te. extra de p̄scrip. Quoniam omne.

Bona fides d̄tudo inquis credit tra  
dentē esse d̄tū vel d̄tū eius distrabendi lz  
erret in factō. z hoc sem̄ p̄tuit: nisi p̄  
beur contrariū. extra de rescrip.  
ca. S. diligē. ver. Bona fides. In  
m. quando p̄sumitur contrarium.

Bona fides quādo non sufficit ad p̄scri  
p̄tionem. infra. P̄scriptōem a. legans

**Bonifacius** octauus se no  
uā p̄pilationez

decretaliū in p̄bemio libri. vi.

Bona mulieris vir alienare nō pot. Ex  
tra de p̄suetudine. c. Ex p̄te. vide glosā

Boni nō sunt deserendi p̄pter malos: sed  
mali p̄pter bonos sunt tollerādi. xxij. q.  
iij. Quā magnū. Aug. ad Vincentiū.

Bonis nō iudicant mala alioz si nō cō  
sentiant z nō gradu redarguāt. Si  
quis a catholica. Aug. s. Donatistas.

Bonus nullus est ignitus. n̄mē nolētes  
sunt ad bonū compellendi: vt fiant bo  
ni volentes. z licet coacta seruicia n̄ pla  
ceant deo. tamē p̄ consuetudinā sunt yo  
luntaria. z sic placebunt. xxij. q. i. U  
des. z s. vlti. Aug. in ep̄ta ad Vincēti.

Bona voluntas non sufficit: nec sine ea  
opus expedit. dist. xxxvi. Non satis. s.  
Bene velle.

Bonū mediocre nō est meliori p̄ferendū:  
sicut ieiuniū indiscretū sanitati mentis.

de conse. di. v. Non mediocre. Jeron.  
Bonarū mentiū est ibi culpa cognosces  
re ubi culpa non est. di. v. Ad eius.

Bonum incassum agitur si ante vite tmi  
nuz deserat. quia frustra velocitē currit q̄

p̄ius ad metas venerit deficit. de pe.  
dist. ii. Incassum. Gregori. in moralibz.

Bona opera. infra. Opera.

Bonum malum et terribus iucez ac ecō  
uerso dicens asserendo peccat mortalit̄

xx. q. iij. Si quis dixerit. c. Si quis bo  
minem. Junctra glosa. Jeronym. in epi  
stolā ad philemonē. e. c. ve yobis. iucta  
glosa.

Bona temporalia sunt ecclesie miraculo  
se a domino prouisa in auxilium sp̄ualis

incrementi. de ele. c. fundamenta. s. Ne  
autem. libro sexto.

Bonis ecclesie non sustententur quibz p̄  
p̄tia q̄ sibi retinent sufficiunt. j. q. ij. Cle  
ricos. c. Pastor. ca. Si quis. Imo tales

bona ecclesie z pauperz recipientes sacri  
legium cōmittunt. xv. q. s. Quoniam. Je  
ronymus Damaso ep̄scopo. infra. eccie

Boni omnia que agunt faciunt in cōspe  
ctu dei. Vali autem inde fugiunt et ex  
eunt. Et qui illico conuertūt dicunt in

conspectu dei peccasse. eo q̄ nō dum in  
de exiuerunt. ps. Valum coram te fe  
ci. de pe. dist. j. c. Penitentia. s. s. d̄c̄qz

Bonis cur aduersa contingunt. ita. ma  
gis dum.

Bonum conueniē p̄ferri debet bono fa  
uato. ij. q. i. Socias.

Bonum nullum est nisi voluntarium. xx  
q. iij. P̄sens. s. Statut.

Bonum nullum manet ir̄cōmmeratum.  
de pe. dist. ij. P̄ium.

Bonis ecclesie laudabiliter sustentantur  
qui bona sua ecclesie z pauperibus dōa  
runt: vel qui pauperes bone vite susten  
tant vt domnio deseruiant. j. q. ij. Sa  
cerdos. c. Si quis propter.

Bona ecclesie sunt bona pauperū. xij. q. s  
ca. vltimo. xv. q. s. Quoniam quicquid  
xxij. q. vij. Quoniam.

Bona ecclesie sūt hereditas christi. xxij.  
q. vij. Quoniam. q. vij. Lōuenior. Ambro.

Bona ecclesie z vasa ministerij debent in  
redemptōem captiuoz expendi. xij. q. ij  
Sacrorum. c. Sicut omnino. Ac lu  
stentatōem peregrinoz z pauperum. s.  
Aurum. e. c. Apostolicos. z. c. Aurū hz

Bona ecclesie non debēt alienari vel au  
ferri. xij. q. ij. per totum.

Bona ecclesie auferens: homicida est. co

dem. c. Qui abstulerit rapiens violenter  
vel detinens: sacrilegus est. 7 excoicet.  
xviij. q. iij. per totum. nisi restituat. xij. q.  
ij. Quicumq.

Bona ecclesie vt comunia non vt ppria  
sunt retinenda. xij. q. i. Res ecclesie. vñ  
epi hñt ea dispesare n̄ dilapidare aliena  
re. vel vsurpare. l. q. ij. per totum.

Bona eccleie non dent pgnatis. xij. que. j.  
Epua. c. Episcopi.

Bona ecclesie donata reuocare non licet  
xviij. q. iij. Et. q. iij. per totum.

Bona ecclesie auferentium penitētia. xij.  
que. ij. De viro.

Bona ecclesie vtz 7 quomō plati possunt  
reperere. xvi. q. v. q. vi. per totum.

Bona ecclesie que episcopi vl clerici acq̄  
runt ratione ecclesie qui aīe nihil habue  
runt: sunt ecclesie. nec possunt ea aliena  
re. xij. q. ij. Res in episcopatu. Nec poss  
sunt ea alicui post mortem relinquere.

extra de peculio. c. Si quis sane. nec te  
stari de eis possunt. extra de testa. c. quo  
rundam. possunt tamen intuitu elemoꝝ

syne de bonis ecclesie mobilibz aliquid  
dare vel pro seruicijs. co. c. Ad hec. Sz  
de bonis paternis vel intuitu psonę aut

industria vel labore acq̄s possunt pro  
arbitrio disponere. l. q. iij. per totum.

Itē testamenta extra de testa. c. Quia  
nos. c. Relatum. Que autē de suis eccle  
sie bonis mētis acq̄sunt: p rata vtri  
usq; precij dūdenda sunt inter eccliaz

7 heredes. xij. q. iij. per totum.

Bona immobilia sine iura ecclesiarū lai  
cis subijcētes sine consensu capituli 7  
licentia pape: recognoscēdo se illa ab ip  
sis tanq; superioribz tenere vel eos per  
petuo statuentes patronos aut aduoca  
tos ecclesiarū vel bonozum ipsorūz vel

ad longum tempus: factuz inuālidum est  
et p̄scribendi causam nō parat. Sed 7 p̄  
lati hoc facientes sunt suspēsi ab officio  
et administratōne. Clerici hoc scientes

et non denunciātes sunt suspēsi a per  
ceptione beneficiorū que non obtinēt in  
ecclesia sibi granata triennio. Laici ve  
ro ad huiusmodi submissioes compellē  
tes sunt excoicati: nisi moniti restituerit

Qsi huiusmodi cōtractus de cōsensu 7  
licentia p̄dictis fiant: laici nihil sibi oca  
sione huiusmodi contractus vsurpēt  
nisi quantū ex natura cōtractus pacti vl  
legis adhibere eis pmittit. Alioquin nisi  
si restituerint moniti excoicati sūt. 7 terz  
re eorū possunt interdici. per hoc tamen  
nō phibent bona ecclesie in empbiticoz  
sim concedi vel alienari in casibz et forz  
p̄a a iure pmittis. d̄ rebz ec. nō alienā. c.  
Hultissimis. §. Laici. li. vi.

Bona predialia p̄sbyter nihil prius ha  
bens que acquirat post adeptionē ecclesie  
sic ad ecclesiam pertingent. Extra de pes  
culio cleri. c. Inuestigandum. 7 sup hoc  
scripturā faciunt. 7 res sic acq̄sitas eccle  
sie relinquunt. e. c. P̄sbyter.

Bonum op̄as sine charitate non est las  
tub. e. j. Corinth. xij. Qui tradiderit cor  
pus meum. 7c. Non sinit valere ad obti  
nendum regnum celozum. de peni. dist.  
iij. Si quis. §. j. Infra Opera.

Bona operatio requirit. Et infra. Factuz  
vt bene. infra. Faciens bonum.

Bona vacantis ecclesie vsurpantes: In  
tra. Vacantis ecclesie.

Bonis temporalibz p̄uati nec nudico  
teiderit nec inermes inimicis nos oppo  
nere debemus. de resti. spolia. c. frequis  
libro sexto.

Bonū nisi fiet non sufficit abstinere a ma  
lo. de peni. c. Lupientes. §. Et quia. In  
clemen.

Bosoz interpretatur carnis siue  
in tribulatione positus. 7 si  
gnificat carnis concupiscētis. ij. q. vij.  
Secuti. Beda in secunda epistolam  
beati Petri.

Bulle iouis catus. infra. Excoimu  
nicati.

Bones triturrantes sunt predica  
tores. 7 illi debent susten  
tari ab auditōribz. Nam ipsi spiritua  
lia semināt 7c. xij. q. j. Ecclesias. §. his  
ita.

Alceatus est vno  
pede p̄  
dicatoz qui suum cōmodū  
solum querens alijs nō pro  
ficat. q̄n. scilicet fratris defū  
cti. d̄ est christi semen non curat suscita  
re. qui vero sibi et ecclesie proficit h̄ vto  
rem defuncti ducens: vtroq; pede calce